
30 公埼理第 270 号 

平成 30年 7月 12 日 

会員各位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会   長   南本 浩之 

南部ブロック理事   高宮 尚之 

南エリア長   金子 佳弘 

（公文書番号にて公印省略） 

 

（公社）埼玉県理学療法士会  平成 30 年度南部ブロック 

南エリア症例検討会 聴講のご案内 

 

拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。先に演題募集を致しましたが、南部ブロック

南エリアでは症例検討会を企画致しました。つきましては、議論を盛り上げるためにも多数のご参加をお願

い申し上げます。なお、症例検討会終了後に意見交換会もありますので合わせてご参加のほど、宜しくお

願いいたします。 

                     敬具                                    

記 

１. 日時：平成 31 年 1 月 25 日(金) 19:30～21：00 (受付 19：15～)    

２. 会場：東川口病院 多目的室 （川口市東川口 2-7-3 コモド・ビアーレ参番館 103 号室） 

３．対象：当会会員または近隣のリハビリテーション関連職種の方 

４．参加費：当会会員：無料、他県士会・埼玉県作業療法士会・埼玉県言語聴覚士協会会員:1,000 円、 

非会員 5,000 円  

入会申請中の方は会員として申込できます 。申請の有無について当方で事務室に確認します。 

５. 定員 50 名 

6. 申し込み期間：平成 30 年 12 月 3 日(月) ～ 平成 31 年 1 月 18 日（金） 17：00 まで 

  ※ 事前申込のない方は参加をご遠慮いただく場合があります。 

7. 申込方法 

  当会ホームページの学会・研修会案内に掲載してあります「平成 30 年度 

南部エリア症例検討会」の「お申込フォーム」からお申込ください。 

右の QR コードでも申込フォームにアクセスできます。 

申込後に受付完了をメールでお知らせ致します。３日が経過しても 

返信が無い場合はお手数ですが、ご連絡ください。入会申請中の方は、 

会員として申込できます(申請の有無について、当方で事務室に確認します。) 

8.新人教育プログラム  ※症例検討会の「聴講」は、新人教育プログラムの単位対象にはなりません。 

 

9．意見交換会について 

  ・ 定員 30 名程度   ・会場：JR 東川口駅周辺の飲食店 



  ・ 参加費：当会会員は 1,000～2,500 円。会員外の方は 2,000～3,500 円を徴収いたします。 

  ※参加費は場所と参加人数によります。 

10.会場までの交通 

会場となる多目的室はコンビニ（ローソン（旧スリーエフ）駐車場向かいのアパート 1 階の 1 室となります。

（隣に東川口病院ケアプランセンターあり） ※東川口病院内ではございませんので、ご注意下さい。 

 

お車でお越しの方 

東川口病院向かいに駐車場（無料）があります。 

台数制限がございますので、満車の場合は近隣のコインパ－キングをご利用下さい。 

 

 ≪問合せ先≫ 

 済生会川口総合病院 リハビリテーション科   金子 佳弘 

 Email ： nanbu_minami1@yahoo.co.jp 

 ※必ず件名に「H30 年度南エリア症例検討会の件」と記載してください。 

 

以上 


